
!r-

Přítomní ělenové vÝběrové komise: Ing. Frant išek Ju|ínek (AGRIS Jedovnice s.r.o.), Miros|av
Boháček (obec Bí|ovice nad Svitavou), Bc. Hana Krá|íková (Hraběnka, spo|. s r.o.), Ing' Kare|
Provazník, Ph.D' (ZERA Rájec a.s ') ,  Mgr. o|ga Hudcová (Rozšťánci,  z.s.),  Mgr. Ivo Po|ák (MESTO
BLANSKO),

Om|uven: Mgr. Zdeněk Fučík (Římskokatol ická farnost Prot ivanov)

Přítomni zaměstnanci kance!áře MAS: Ing. Jozef Jančo, Ing. Petr Revenda, Ing' Michae|a
Chme|ová, Jana Koude|ková, DiS.

Prooram:

1. Zahájení
2. Volba předsedu VK
3' Hodnocení projektů t '  výzvy PR PRV SCLLD Moravský kras j inak
4. Hodnocení projektů 10 a 11. výzvy PR oP ZAM SCLLD Moravský kras j inak
5. Různé
b. zaver

1) Úvod

Jozef Jančo př ivíta| přítomné č|eny a zaháj i| jednání Výběrové komise. Přednes| výše uvedený
návrh programu a za zapisovate|e navrh| Janu Koude|kovou, za ověřovate|e zápisu Mgr. o|gu
Hudcovou a Ing. Kar|a Provazníka, Ph.D. Mgr. o|ga Hudcová, předsedkyně VK ověř i la, že je
přítomna nadpo|oviční většina č|enů a veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavuje
více než 49 Vo hlasovacích práv' Jednání VK je usnášeníschopné.

Hlasování:
Pro: 6
Proti:0
Zdržel se: 0

Usnesení:
VK schvatuje navržený program jednání a za zapisovatele urěuje Janku Koudelkovou, za
ověřovatele zápisu Mgr. olgu Hudcovou a Ing. Karla Provazníka, Ph.D,

2) Volba předsedu VK

Dosavadní předsedkyně Mgr. o|ga Hudcová navrh|a na funkci předsedu VK Mgr. Ivo Po|áka'

Hlasování:
Pro: 6
Proti:0
Zdržel se: 0

Usnesení:
VK zvolila za předsedu VK Mgr. Ivo Poláka.

3) Hodnocení projektů 1. výzvy PR PRv scLLD Moravský kras jinak

VK by|a seznámena s projektovými žádostmi, které sp|ni|y hodnocení formá|ních ná|ežitostí a
př i jateInost i:

MAS Moravský kras o. s.
679 L3 S loup 221
www. mas-moravsky-kras.cz

ffiNUNE
B'o9.rý bí'd r q'ffi| @q G|illfrfilť.6)

MAs MoÍawkýIC: 27028992
Název SCLLD:

kras

kras j inak

Název: Zápis ze zasedání výběrové komise MAS Moravský kras z.s.
Da tum: 13 .4 .2017 ,  9 .00
Místo: S|oup, zasedací místnost MAS



MAS Moravský kras o. s.
679 L3 S louo 221
www. mas-moravsky-kras. cz
lČ: 27028992 Effi$m*m-' Glilltrfiiť" 6)

MAs Moía\'skýkras

Název SCLLD: Moravský kras j inak

ZEPo Bořitov, družstvo Zemědě|ská technika
AGRO Lipovec s.r.o. Pořízení taŽeného oostřikovače
Pštrosí farma s.r.o. Pořízení ořepravníku oro ořeoravu zvířat
AGRo Rozstání, družstvo Pořízení maniou|átoru do ZV
ZEMSPOL a .s .  S louo Pořízení zemědě|ské technikv
Fiche 2 - Konkurenceschooné ootravinářství a krmivářství
Eva Sed|áková Z|eošení f inaIizace m|éčných výrobků
Fiche 3 - Zakládání a rozvoi oodniků
Iva Kocmanová Přístavba restaurace
FPO s.r .o. Zvýšení komfortu hostů Hote|u o|bero
Hraběnka'  sool .  s  r .o. Modernizace ookoiů oro hostv V Penzionu U Hraběnkv
Micha l  Hykrda Vybavení výrobního prostoru pro rozvoj činnosti v ob|asti

studené kuchvně, caterinoových s|uŽeb
Sevčík HYDRo s.r.o. Konstrukční software 3D cAD
Inq. AneŽka Ste|c|ová Rozšíření s|užeb oro vvužití vo|ného času
Fiche 4 - Ochrana přírodního dědictví
Obec Kotvrdovice Stezka oro |vŽaře
obec Řícmanice Výstavba turistické stezkv v Řícmanicích
Fiche 5 - Konkurenceschopné lesnictví
obec Vavřinec Pořízení |esnické technikv

Každý č|en VK si postupně vy|osova| projekty, které hodnoti|, tzn', že každý projekt by| ohodnocen
3 č|eny VK. Z důvodu podjatost i  se vzdal hodnocení všech projektů ve Fichi 1 Ing. Frant išek ]u|ínek
a ve Fichi 3 Bc' Hana Krá| iková.

VK proved|a hodnocení před|ožených projektů d|e stanovených hodnotících kritérií. Výs|edkem
hodnoceníje Hodnotící tabu|ka pro každý hodnocený projekt. Její součástíje souhrnný počet bodů.
Všechny před|ožené projekty sp|ni|y podmínky věcného hodnocení'

Hodnocení projektů Fiche 1:

bylo pořadí pod
zaregistrování žádost i  o dotaci .

Hlasování:
Pro: 5 (Miros|av Boháček, Bc. Hana Krá|íková, Ing. Kare| Provazník, Ph'D., Mgr. o|ga Hudcová,
Mgr'  Ivo Po|ák).
Proti:0
Zdržel se: 1 (Ing' František Julínek)

Usnesení: VK schvaluje provedené hodnocení projektťt ve Fichi 7, přidělený počet bodů a
sestavené pořadí projektťt.

Hodnocení projektů Fiche 2:

proJ

Pořadí podle
přiděleného
počtu bodů

Název žadatele Název projektu VK přidě|ený počet
bodů

1 AGRO L iDovec s.r .o. Pořízentaženého oostřikovače 26
2 ZEMSPOL a.s .  S loup Pořízen zemědě|ské technikv 22
3 Pštrosí farma s.r.o. Pořízení přepravníku pro přepravu

zvířat
22

4 AGRo Rozstání, druŽstvo Pořízení manipu|átoru do ZV 2 I
5 ZEPo Bořitov' druŽstvo Zemědě|ská technika 18
f) KoJAL Krásensko. druŽstvo lnvestice do chovu doinic 16

U e zÉMSPoL a.s. S|ouo a Pštrosí farma s'r .o stanoveno oodle data

Pořadí podle
přiděleného
počtu bodů

Název žadatele Název projektu VK přidělený počet
bodů

1 Eva Sed|áková Z|epšení finaIizace mléčných
výrobků

33



MAS Moravský kras o. s.

6)
MAs Morawký kras

79 t3 Slouo 227 Effim*. G|iiiff'iiť"www. mas-moravsky-kras.cz
lC:27028992
Název SCLLD: kras i i

Hlasování:
Pro: 6 (Miros|av Boháček, Bc' Hana Krá|íková, Ing. Kare| Provazník, Ph.D', Mgr. o|ga Hudcová,
Mgr. Ivo Po|ák, Ing. Frant išek Ju|ínek).
Proti:0
Zdržel se: 0

Usnesení: VK schvaluje provedené hodnocení projektu ve Fichi 2, přidělený počet bodů a
sestavené pořadí.

Hodnocení Fiche 3:

Hlasování:
Pro: 5 (Miros|av Boháček, Ing. Kare| Provazník, Ph.D', Mgr'  o|ga Hudcová, Mgr. Ivo Po|ák, Ing'
Frant išek ju|ínek).
Proti:0
Zdržel se: 1 (Bc. Hana Králiková)

Usnesení: VK schvaluje provedené hodnocení projektů ve Fichi 3, přidělený počet bodů a
sestavené pořadí projektů.

Hodnocení Fiche 4:

Hlasování:
Pro: 6 (Miros|av Boháček, Bc. Hana Králíková, Ing. Kare| Provazník, Ph.D., Mgr. o|ga Hudcová,
Mgr'  Ivo Po|ák, Ing. Frant išek Ju|ínek).
Proti:0
Zdržel se: 0

Usnesení: VK schvaluje provedené hodnocení projektů ve Fichi 4, přidělený poěet bodů a
sestavené pořadí projektů.

Hodnocení Fiche 5:

Pořadí podle
přiděleného
oočtu bodů

Název žadatele Název projektu VK přidělený počet
bodů

1 Hraběnka, spo|. s
r .o.

Modernizace pokojů pro hosty v Penzionu U
Hraběnkv

32

2 FPO s.r .o. 7výčení knmfortt t  hostň Hnte|rr  o|hern 26
3 Iva Kocmanová Přístavba restaurace 24
4 Sevčík HYDRo

s.  r .o.
Konstrukční software 3D cAD 22

5 Michal Hykrda VybavenÍ výrobního prostoru pro rozvoj činnosti v
ob|asti studené kuchyně, caterinqových s|uŽeb

2 L

6 Ing. AneŽka
šteIcIová

Rozšíření s|uŽeb pro vyuŽití vo|ného času 20

Pořadí podle
přiděleného
počtu bodů

Název žadatele Název projektu VK přidělený počet bodů

1 Obec Kotvrdovice Stezka pro |yŽaře 1 5
2 obec Řícmanice Výstavba turistické stezky v Řícmanicích 1 5

U projektů by|o pořadí stanoveno pod|e data zaregistrování žádosti o dotaci

Pořadí podle
přidě|eného

nněř l l  har|ů

Název žadatele Název projektu VK přidě|ený počet bodů

cbec Vavřinec Pořízení lesnické technikv 8



MAS Moravský kras o. s.
679 L3 S louo 221
www. mas-moravsky-kras.cz
IC: 27028992
Název SCLLD: Moravský kras i n a k

Iffiffi*x- G|ilť#filť. 6)
MAs Morawký křas

Pro: 6 (Miros|av Boháček, Bc' Hana Krá|íková, Ing. Kare|
Mgr' Ivo Po|ák, Ing' Frant išek Julínek)'
Proti:0
Zdržel se: 0

Provazník, Ph'D',  Mgr'  o|ga Hudcová,

Usnesení: VK schvaluje provedené hodnocení projektu ve Fichi 5, přiděIený poěet bodů a
sestavené pořadí.

4) Hodnocení projektů 10 a tL.výzvy PR oP zAM scLLD Moravský krasjinak

VK komise by|a seznámena s projektovými žádostmi, které sp|ni|y hodnocení formá|ních ná|ežitostí
a přijate|nosti, a to ve výzvě č' 10 s těmito projekty:

A ve výzvě č' 11 s těmito projekty:

Název projektu Název žadatele
Rozvojové aktivity pro mladé |idi ohroŽené sociá|ním vy|oučenÍm, s
dúrazem na zaměstnanost Spo|eČnost Podané ruce o.p.s.

Terénními programy k sociá|nímu zač|eňování ohroŽených osob na
Území MASMK Diecézní charita Brno

Rozšíření terénních programů na B|anensku (Víceúče|ová drogová
sIužba) Spo|ečnost Podané ruce o.p.s.

Zv|ádneme to . podpora m|adých Iidí s psychickými potížemi Práh j iŽní Morava,  z .ú.
Pomoc při sociá|ním zač|eňování m|adých Iidí ve venkovských
ob|astech MAS Moravský kras Diecézní charita Brno

Název projektu Název žadatele
Děti táboří, kdyŽ rodiče pracují Mateřské centrum Vese|ý Paleček, z.s.
Příměstské tábory na území MAS Moravský kras Diecézní charita Brno

Tábory nás zabaví a tak rodiče pracujíl Mateřské a rodinné centrum Dymáček
o . s .

Na |etní tábory do přírody s Permoníkem LMŠ Permoník z.s.

Příměstské tábory v Moravském krasu Semík - SdruŽení při Dětské jezdecké
škoIe

KaždÝ č|en VK si postupně vy|osova| projekty, které hodnoti|, tzn., že každý projekt by| ohodnocen
3 č|eny VK. VK by|a seznámena s odbornými posudky Vypracovanými ze strany externího
odborníka. VK proved|a hodnocení před|ožených projektů d|e stanovených hodnotících kr itérií.
Výs|edkem hodnocení je Hodnotící tabu|ka pro každý hodnocený projekt' Její součástí je souhrnný
počet bodů a h|asování č|enů hodnotící komise o výs|edku hoonócení. všechÁy před|ožáné projektý
sp|ni|y podmínky věcného hodnocení.

VK sestavi|a nás|edující pořadí pod|e počtu dosažených bodů sestupně ve výzvě č. 10:

Název projektu Název žadatele
Počet bodů

přidě|ený
VK

Rozvojové aktivity pro m|adé |id| ohrožené sociá|ním
vv|oučením, s důrazem na zaměstnanost Spo|ečnost Podané ruce o'p.s. 97,5
TerénnÍmi programy k sociá|nímu zač|eňování ohrožených
osob na ÚzemÍ MASMK Diecézní charita Brno

72.5
Rozšíření terénních programů na B|anensku (Víceúče|ová
droqová s|uŽba) Spo|ečnost Podané ruce o.p.s. -7n

Zv|ádneme to - podpora mladých Iidí s psychickými
ootíŽemi Práh j iŽní Morava,  z .ú.

70
Pomoc při sociá|ním zač|eňování m|adých Iidí ve
venkovských ob|astech MAS Moravský kras Diecézní charita Brno

57 ,5



MAS Moravský kras o. s.
679 L3 S loup 221
www. mas-moravsky-kras. cz
|Č:27028992 [Iffiffi*x". Glili'ilfťť" 6)

MAs MoravskýKras

Název SCLLD: Moravský kras j inak

VK sestavi|a nás|edující pořadí pod|e počtu dosažených bodů sestupně ve výzvě č' 11:

Pro: 6 (Miros|av Boháček, Bc. Hana Krá|íková, Ing. Kare| Provazník, Ph.D., Mgr. o|ga Hudcová,
Mgr. Ivo Polák, Ing. Frant išek Ju|ínek).
Proti:0
Zdržel se: 0

Usnesení: VK schvaluje provedené hodnocení projektů ve výzvě č. 70 a 77 PR oP zAM
scLLD Moravský kras jinak, přidělený počet bodů a sestavené pořadí,

5) Různé

]ozef Jančo seznámi| přítomné s předběžným harmonogramem výzev PR IROP SCLLD Moravský
kras  j inak .

Usnesení: VK bere na vědomí předběžný harmonogram výzev PR IROP scLLD Moravský
kras jinak.

6) Závěr

Mgr. Ivo Po|ák poděkova| přítomným za účast a ukonči| jednání VK v 12.30 hod.

,;,2 fi I
Zapsal: Jana Koude|ková /u,y1t

ověřili:

l l  t !
+u'lrt YÍ/,'t Ll

Mgr .  o|ga Hudcová

\ l
. / l

'--"" y--
Ing' Karel Provazník, Ph.D.

Název projektu Název žadatele
Počet bodů
přidělený
VK

Na |etní tábory do přírody s Permoníkem LMS Permoník z.s . 90

Příměstské tábory v Moravském krasu SemÍk - SdruŽení při Dětské
iezdecké škoIe 87,5

Děti táboří, kdyŽ rodiče pracují Mateřské centrum Vese|ý
Pa|eček. z.s. Y7Zí r

Příměstské tábory na území MAS Moravský kras DiecéznÍ charita Brno 70

Tábory nás zabaví a tak rodiče pracují! Mateřské a rodinné centrum
Dvmáček o.s . 52,5

ff' 22)2vzz4


